
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°........... : 20239025

ORIGEM...................... : PREGÃO N° 001.2023-PE

CONTRATANTE........ : CAM ARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O)..... : F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI

OBJETO.......................: AQUISIÇÃO DE EQUIP. DE PROCES. DE DADOS, EQIP. DE AUDIO, VIDEO E FOTO,
MOBILIÁRIO EM GERAL E EQUIP., APARELHOS E UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA USO DA CÂM ARA 
M UNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE

VALOR TOTAL................ : R$ 16.350,00 (dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Projeto 0101.011310002.1.001 Construção, Ampliação e
Equipar a Sede do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 16.350,00

VIGÊNCIA..................: 22 de Maio de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA........ : 22 de Maio de 2023

AVENIDA MARILANDIA, 81 - CENTRO - JAGUARETAMA -CE


